Ivania Caprini Tamborini dos Santos
Gerente de Gestão de Documentos

Alfredo Chaves, 28 de janeiro de 2020.

DE: Secretaria
PARA: Presidência

Referência:
Processo nº 117/2019
Proposição: Indicação Verbal n° 12/2019

Autoria:

CHARLES

Ementa: INDICAÇÃO VERBAL Nº 012/2019: Solicita ao Diretor do DER-ES que providencie
a reinstalação da Placa que dá nome a Rodovia ES-146, Pedro Berto Fiorin, que ficava
localizada no início da referida Rodovia, final da Rua Darcy de Paula Gaigher, Bairro
Cachoeirinha, Município de Alfredo Chaves - ES.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Aguardando Resposta

Ação realizada: Resposta Recebida
Descrição: Por meio deste, levo ao conhecimento de Vossa Excelência o Ofício/DER-ES/
n.º 1203/2019, em resposta da INDICAÇÃO VERBAL Nº 012/2019 para as deliberações
necessárias.

Próxima Fase: Para Ciência do Ofício

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 32003100370039003A005400 Conferência em http://www3.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade.